
 

 

Velkommen til  

SOMMERAKTIVITETER 3-7.AUGUST 
MANDAG 3. august: 
Tur til Storvika for hele familien– kl. 11.00 – 14.00  

Denne turen passer for alle, både voksne og barn  

 Alle tar med seg drikke– voksne tar også med seg nistemat. Vi står for maten til barna Vi går til Storvika hvor 

det blir natursti,  grilling og andre konkurranser/leker med premiering.  

TIRSDAG 4. august: 
Utflukt til  Rolvsøya. 09.30 – 17.00 
Oppmøte: Hurtigbåtkaia kl. 09.30 
Denne turen passer  for alle, både voksne og barn    
Alle tar med seg egen drikke og uteklær etter vær.  Egenandel  kr. 50,- som dekker servering til alle.  Vi tar 
båten ut og  går til skolen hvor vi har konkurranser,aktiviteter  og griller mat. Vi går også til den spennede 
Evagammen og hører historien om den. Båten er tilbake i Havøysund kl. 16.50. 
OBS: Påmelding  innen mandag 04. august til msw@masoy.kommune.no   

ONSDAG 5. august: 
Paintball for ungdom fra 8. klasse og oppover kl. 16.00 – 21.00 

Oppmøte: Skytterhuset kl. 17.00 

Ta på deg tøy du ikke er redd for – og hiv deg uti leken!! 

Ta med egen drikke. Det blir servert pølser fra grillen.  

TORSDAG 6. august: 
Dansekurs for barn fra 1. til 7. klasse kl. 11.00 – 14.00 

Oppmøte: Polarhallen  

Ta på deg joggesko og klær du kan bevege deg i ( Ikke jeans eller conversesko ell. lign)  

Ta med vannflaske og nistepakke. Det vil bli servert frukt. 

Danser  og dansetrener Nancy Camilla  holder kurs. Hun har variert erfaring som profesjonell danser og lærer. 

Hun  tar barna gjennom en ny og annerledes aktivitetsdag. Dette blir garantert fart og moro!! 

OBS:Påmelding innen mandag 03. august til: msw@masoy.kommune.no  

FREDAG 7. august 
Tur til Russehula og Kråkongan – kl. 11.00 – 14.00  

Oppmøte: Oppe på bakken i  Hallvika, starten på turløypa 

Denne turen passer for alle, både voksne og barn  

Ta med hodelykt 

Alle tar med seg drikke– voksne tar også med seg nistemat. Vi går til Russehula, utforsker den og hører litt om 

den spennnende pomorhandelen . 

Fortsetter ut til Kråkeungan hvor vi spiser  og koser oss.  

Aktiviteter, konkurranser  og andre overraskelser underveis 
    

 

VI HÅPER Å SE MANGE  DISSE DAGENE  
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